ne menyre te papergjegjshme dhe jashte te githe kritereve tekniko-ligjor nga firma &L

shpk:

1. ka shkaktuar mreshkitje te masiveve te dheut brenda territorit te Truallt te Misionit
tone, duke mrezikuar serisht kete truall dhe objeket ¢ kulit te Ti

2. mezikon prishien e ekuilibrave te formacioneve gjeologiike te kodres e mund te coj
ne rezimin ¢ .

Per keto arsye madhore, ju drejtohemi Ju ge te nderhyni ne menyre te menjchershme per
ndalimin e ketij ki te pa precendet ne zbatim te ligjt dhe per mbrojtien ¢ jeteve tona.

(Foto bashkangjtur demostrojne ate cka po ndodh aty).

Jemi ne prite te veprimit Tusj te menjehershem,




